ē m^o a for^o. nec alterius cōsider. Is enim fun-
damētu ppius & pxius est cōsider
fīas nō cōpositus. qd pbatō ē esse ali-
ud a pbiis. qd cōsider formālē cōsider
adequate aliqd qdēt qdū qdū dīat
hoc qd dico homo. non corporis nō sū
nō hoc dato totus pfectus rōis est nō.
ens etiā qd date qd fundamētu eius
est materia forma aut pfectio for^o le
nib^o pbatō sūmūt cū sūmū quanto dī
cī effectus formalem nō differt a for^o
ma. oīs cū effectus realitē distingue
sū sua causa. qd nib^o cāt se. bene tamē
cōcēto qd effectus formālē non separa
tae a forma. Is nō legi & nō diffin
guis. **L**ic ad questionem.

Clās argumentū pfectivū
Ad pāmū. cum dicimus quidē aliqd
fīas dīob^o & cōcēto maxē qdū
uniformitē illud fīet dīob^o. nō nū
nos ē l^o. qd generāt cōcēto for^o acci-
dēs cōposito ut pfectivū. pp qdū
qd^o qdū talē illud maga. Is cōposito
nūt generāt p fīas. g^o c^o. **L**ic nos ē
sū qdū for^o cōposito generāt pp cōp-
tū ut offētū ē ieo^o qdū. **A**nd Is
ci dīct qd pfectivū & qd aliqd oppōnit. illa
est nūt si per aliqd mītū qd nō ē
aliqd eius. tum mītū est i^o pia qd ge-
nerāt non cōcēto p forma. sed maga cōnēctio. mas qd dato qd sic
forma est aliqd cōposito. qd qdū sic cō-
nēt aliqd p aliqd non tollit pfectuā.
nas nūt per se cōnēt bōi. & tamē
per partem. s. per animas. sicut dīctas
qnta meta. cap̄o te pfectivū. **G**ālē cī te i
teligēt qd cōnēt bōi p animas
ut ibadem habet. **A**nd tūmū cōcēto
cōntas qd nūtqz tas generāt qd cō-
nēt p se cōnēt cōposito. **T**ū arguit qd
illud qd cōnēt aliqd p se pōr^o cōposito
sibi iōe alter^o. g^o. nemū est iōe alter^o
us qd nō est aliqd eius & bōt rōnēm

Tabula.

- ¶ **D**icitur mobilitas sit formalis ratio subiectuam primi subiecti proprie naturale. ¶ **D**icitur in substantia naturali composta ex materia et forma materia dicat auctem entitatem possumus distinctam reari ab extitute forme. ¶ **D**icitur materia existere sine forma in dudum contradictionem ex terminis. ¶ **D**icitur materialiter generari et corrumphi naturaliter idcirco repugnativa ratione. ¶ **D**icitur materia subiecta quantitatib; est accidentis habet aliquam extensem etiam ab extentione quantitatis. ¶ **D**icitur in rebus naturalibus compositione ex materia et forma, materia sit aliquid pertinens essentialiter ad rationes quiditatis specificae. ¶ **D**icitur productio forme materialiter generate precixigat aliquam in materia actu vel quocunq; quod in ipsam materialiter transmutetur. ¶ **D**icitur productio forme substantialis naturaliter generate mensura aliqua diuisibili mutuetur. ¶ **D**icitur repugnativa formalis q; est iteratio formarum subiectarum sit repugnativa ratione. ¶ **D**icitur formalis distinctio organicarum priuata sit per plures formas subiectarum specificae ac realitez distinctarum. ¶ **D**icitur in quiditate forme accidentaliter sit care esse gravem intiniecos essentiales sive quies ipsa possit subsistere divisionem intiniecam in magis et minus. ¶ **D**icitur priuatum que est tertium principium in natura sive id est proprietas materie. ¶ **D**icitur in rebus naturalibus generabilibus et corruptibilibus ipsum tempus item ex materia et forma per se primo terminet generationem actionem. ¶ **D**ico gratias.

quod. **M**ateria antes ratione cuiusconuscenit complicitate generari habet rationem quo, et est aliquid compositum, ut per compositionem eius. **C**omplicitate autem generari et corrumphi ut quod, ad qualitas negotiorum continet, ad probat omni, cum dicas quod unitas generationis regnatur unitatem, et magis magis. **D**ico et si falsitia consequitur, ponendum antecedens, quod non omnis magis unum est magis terminus, quod tunc punctus maxime esset generationis terminus per se primus, quod tunc de te filium est, et contra axil, tunc materia ubi dicitur quod punctus et superficies et linea et trianguli sunt et non sunt sine generatione et corruptione. **S**ic igitur terminatus est tractatus questionum de principio naturae, deo gratias amen.

Laus sit deo in trinitate et beate marie genitrici eius, beatoque francisco patriarcha seraphico.

Attente igitur lector qui legis quod huius benedictum est in questionibus supra dictis ab arte doctrine Scotice et cessit eni usus istigia quantum potius et quamvis ipsum capio tum secutus. Si autem aliud maledictum us doctrine dicti corrumpanum reperias, ut repugnans, mete impetrare ascribatur. Quod si vero aliquid tale ibi continetur nunc pro tunctuoco tamquam dictum fuerit ignoranter pura quia ignoraveram mentem Scoti.

Deo gratias. **C**umen. **F**inito.

Expliquerunt conclusioes trium principiorum naturalium Antonii andree. **S**equitur tabula dictorum conclusionum.

Forlitatte. an. and. sa. nū dōc. subtil
En inq̄tū ens
māfestū ē quoias p̄
qd̄ ē nō bēni qd̄ ē ls
p̄n c̄ls hēns qd̄ ē in
idētate n̄ dīlīc̄p̄ qd̄
qd̄ ē ab oī alio qd̄ ē ex nā rei p̄cū
radū ē, n̄ qd̄ i itus frēquentz n̄ uerbz a
lgbz nō uitaui n̄ nouis cuius bāc me
tha "audīc̄ q̄ hēs hec noia dicā" n̄ qd̄
hign̄fici nō ē p̄mittendā. Et p̄n
li q̄ occurrat ē qd̄ hāc tūs zēs n̄ qd̄ h̄t
zēs, n̄ qd̄ tu uocat zē. qd̄ h̄t q̄ idē zē.
Quid h̄t dīlīc̄? Quid formāla.
Quid itēz p̄ e idē fo?z. Quid p̄ e
dīlīc̄? n̄ tē. Quid dīlīc̄? formāla.
Cūa ē idē p̄o dīlīc̄? Quid h̄t qd̄
n̄ qd̄ qd̄. Cūa qd̄. Quid h̄t
mōs itēz? qd̄. Quid p̄cā? idē
dīlīc̄. Quid idīo abloſta? qd̄ idīo ac
taſta. qd̄ ē c̄ idē idē idē. Cūa
ci tē frēquentz uti i bāc metibz "ḡ ē tu
bi ualde nece" qd̄ i illo li qd̄ signifīca
tōes tōz nō iḡ rare penes. Ignō
at tōz mētos decip̄. n̄ mētos erazat p̄
milit. n̄ bāc metibz "cōcēptē" qd̄ dīlīc̄
tōes ex nā rei negāt. n̄ p̄tīlātē p̄
tibz imo necessārā abis realitātisfuncti
one claz n̄t ostēdere. O nō a nō q̄
ē zē ē cōcēptē. qd̄ mētēḡs p̄e. Re
uocat noniē p̄ mōs substātā. Alii per
mōs p̄cātā. Alii ū p̄ mōs cōstātā re
fūtātā. p̄ mōs substātā sic itēz qd̄ sic
"fo". n̄ ō accide" q̄ existit s̄bie i q̄
utate sunt qd̄ta n̄ extēsa unica qd̄tātā
correspōdētē ille p̄ mōs l̄b̄t̄u n̄ s̄bi. sic
i fo. qd̄ p̄ mōs l̄b̄t̄u n̄ s̄bi qd̄ mō
itēlē" qd̄ resūtē realitas, a qd̄ s̄ re
alitātē reāf̄o qd̄ h̄t i fo. n̄ forlītātē
n̄ hūtātē. n̄ alītātē. s̄bi. ē. n̄ ōs dīlīc̄. n̄
ōs p̄pā n̄ ōs p̄cātātē i fo. Mā
fūt̄ fo. n̄ h̄o. rōalē. n̄ a. n̄ sic oībs
qd̄ lunt in fo. dicūt̄ es unica cōtātā n̄